З А Я В Л Е Н И Е   № __________

Прошу зачислить ____________________________________________________________________________
                                                                                (ФИО поступающего полностью)

______________________________ года рождения,  в _______ класс  Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 25».

Прибыл(а) ___________________________________________________________________________
                                                       (указать детское дошкольное учреждение или местность, откуда прибыл)

Зарегистрирован(а) по адресу ___________________________________________________________
                                                        место прописки (постоянной регистрации)  или  временная регистрация

Адрес фактического проживания ребёнка  ________________________________________________

 С Уставом МБОУ «СОШ № 25»,  Порядком приема в школу, Правилами внутреннего распорядка

для учащихся в школе, лицензией на образовательные услуги, со Свидетельством о государственной

аккредитации, с общеобразовательными программами, с Законом Иркутской области «Об отдельных мерах

по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое,

духовное и нравственное развитие, в Иркутской области от 17.02.2010 г. № 18/5-ЗС», другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся, ознакомлен.

Подпись

 Наличие права внеочередного,  первоочередного или преимущественного приема

             Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной общеобразовательной программе

(АОП) или в создании специальных условий для обучения ____ (да/нет). Если имеется, то даю согласие на

обучение по АОП.

Подпись

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»  прошу организовать для моего ребенка обучение на____________________ языке
                                                                                                                      (указать язык)

и изучение родного _______________  языка  и литературного чтения на родном  ________________ языке.
                                               (указать язык)                                                                                                           (указать язык)

Подпись

Родители (законные представители)

Мать (ФИО полностью)

Контактный телефон (сотовый, домашний)_____________________ E-mail:

Адрес места жительства

Отец (ФИО полностью)

Контактный телефон (сотовый, домашний)_____________________ E-mail:

Адрес места жительства

В приказ

____________________ Е.И. Свирид

«____»_______________  20 _____ г.

Приказ от

 «____»____________20____г. № ______

№ личного дела_____________________

Директору МБОУ «СОШ № 25»

Директору МБОУ «СОШ № 25»

Свирид Елене Ивановне

от ____________________________________
        (ФИО законного представителя)

Домашний адрес _______________________

______________________________________

Телефон домашний (сотовый)____________

______________________________________

Опекун (ФИО полностью)

Контактный телефон (сотовый, домашний)_____________________ E-mail:

Адрес места жительства

Даю согласие МБОУ «СОШ № 25» на обработку моих персональных данных и персональных данных

ребёнка ____________________________________________в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

Подпись

Даю согласие на прохождение моим ребенком

           тестирования на знание русского

языка, достаточного для освоения образовательной программы начального общего образования.

Подпись

К заявлению прилагаются:

1. __________________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________________________

4.__________________________________________________________________________________

5. __________________________________________________________________________________

6. __________________________________________________________________________________

7. __________________________________________________________________________________

8. __________________________________________________________________________________

9. __________________________________________________________________________________

10. _________________________________________________________________________________

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

 « _____» __________________ 20_____г.      ________________ /___________________________

 (Дата подачи заявления)     (подпись)                                (расшифровка подписи)